
località n. fermata orario n. utenti

Vialfré area parcheggio  1 07:05 3

San Martino Silva ‐ pluriuso 2 07:11 4

San Martino fermata GTT su SP 56 bivio Vialfré 3 07:16 6

San Martino fermata GTT bivio Cimitero 4 07:19 1

San Martino Pranzalito via Chiappetto 5 07:23  ‐ 

Perosa  Cascine Giache 6 07:27 2

Perosa  Cascine Coggiola 6BIS 07:29 1

Perosa  via Daneo 8 07:31 4

Strambino Scuola Secondaria Modesto Panetti arrivo 07:40 21

località n. fermata orario n. utenti orario n. utenti

Strambino Scuola Secondaria Modesto Panetti partenza 13:00 20 16:00 1

Perosa  via Daneo 8 13:09 4

Perosa  Cascine Coggiola 6BIS 13:11 1

Perosa  Cascine Giache 6 13:13 2

San Martino Pranzalito via Chiappetto 5 13:17  ‐

San Martino fermata GTT bivio Cimitero 4 13:21 1

San Martino fermata GTT su SP 56 bivio Vialfré 3 13:24 5

San Martino Silva ‐ pluriuso 2 13:29 4

San Martino Cesare 1 BIS 13:35 1

Vialfré area parcheggio  1 13:41 2 16:20 1

località n. fermata orario n. utenti

Strambino Scuola Secondaria Modesto Panetti partenza 16:00 21

Perosa  via Daneo 8 16:09 4

Perosa  Cascine Coggiola 6BIS 16:11 1

Perosa  Cascine Giache 6 16:13 2

San Martino Pranzalito via Chiappetto 5 16:17  ‐

San Martino fermata GTT bivio Cimitero 4 16:21 1

San Martino fermata GTT su SP 56 bivio Vialfré 3 16:24 5

San Martino Silva ‐ pluriuso 2 16:29 4

San Martino Cesare 1 bis 16:35 1

Vialfré area parcheggio  1 16:41 3

località n. fermata orario n. utenti

Strambino Scuola Secondaria Modesto Panetti partenza 14:00 21

Perosa  via Daneo 8 14:00 4

Perosa  Cascine Coggiola 6BIS 14:11 1

Perosa  Cascine Giache 6 14:00 2

San Martino Pranzalito via Chiappetto 5 14:00  ‐

San Martino fermata GTT bivio Cimitero 4 14:00 1

San Martino fermata GTT su SP 56 bivio Vialfré 3 14:00 5

San Martino Silva ‐ pluriuso 2 14:00 4

San Martino Cesare 1 bis 14:00 1

Vialfré area parcheggio  1 14:00 3

località n. fermata orario n. utenti orario n. utenti

Strambino Scuola Secondaria Modesto Panetti partenza 13:00 20 14:00 1

Perosa  via Daneo 8 13:09 4

Perosa  Cascine Coggiola 6BIS 13:11 1

Perosa  Cascine Giache 6 13:13 2

San Martino Pranzalito via Chiappetto 5 13:17  ‐

San Martino fermata GTT bivio Cimitero 4 13:21 1

San Martino fermata GTT su SP 56 bivio Vialfré 3 13:24 5

San Martino Silva ‐ pluriuso 2 13:29 4

San Martino Cesare 1 BIS 13:35 1

Vialfré area parcheggio  1 13:41 2 14:20 1

RITORNO ‐ MERCOLEDI'

VENERDI' 

ANDATA

RITORNO

 LUNEDI' 

MARTEDI' E GIOVEDI'


